
 

Міністэрствааховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения  

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

27.10.2017 № 378  

г.Гродна 

 

г.Гродно 

 
 

  

 

О внесении изменений в приказ  

от 22.02.2017 № 63 «Об утверждении состава 

комиссии по предупреждению коррупции» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Внести следующие изменения в приказ от 22.02.2017 № 63 «Об утверждении 

состава комиссии по предупреждению коррупции»: 

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению коррупции 

Куриленок С.В.; 

2. Ввести в состав комиссии по предупреждению коррупции 

Кононову О.Л., начальника юридического отдела. 

3. Пункт 1.13 изменить и изложить в следующей редакции: 

«1.13. Копач И.А., начальник отдела кадров». 

 

 

Первый проректор    В.В.Воробьев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


